— 1 —

云南省教育厅办公室

云南省教育厅办公室关于推荐非遗专家的通知

各高等学校：

根据《云南省文化和旅游厅关于推荐非遗传专家的函》，为

配合省文化和旅游厅组建省非遗专家库、省非遗专家咨询委员会，

面向全省高校遴选一批非遗研究专家。现就推荐专家人选有关事

项通知如下：

请各校结合实际，按照《云南省文化和旅游厅关于推荐非遗

传专家的函》（附件 1）要求，有针对性地进行推荐，推荐名额

不限。

请于 2022年 6月 30日（星期四）前将《云南省非遗传专

家登记表》（附件 2）和《云南省非遗传专家统计表》（附件 3）
加盖单位公章的扫描件及电子版表格通过教育信息交换反馈至

省教育厅德育处联系人。

联 系 人：赵彩如

联系电话：0871-65175183

附件：1.云南省文化和旅游厅关于推荐非遗传专家的函

2.云南省非遗传专家登记表

3.云南省非遗传专家统计表

2022年 6月 17日